
 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 червня 2025 року   №178  

 

Про надання статусу дитини, 

позбавленої  батьківського піклування, 

призначення опіки над малолітньою 

та закріплення житла 

 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей про надання статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній Особі 1 року 
народження, призначення опікуна над малолітньою та закріплення за дитиною 
права користування житлом, у якому зареєстроване її місце проживання за 
адресою: хххххх. 

       Взявши до уваги заяву громадянина Особи 2, який виявив бажання 
виховувати дитину, виконавчий комітет Лубенської міської ради відмічає, що 
батьки дівчинки Особа 3 та Особа 4, позбавлені батьківських прав рішенням 
Лубенського міськрайонного суду хххххх.  

 Враховуючи рекомендації комісії з питань  захисту  прав  дитини  від  
16.06.2025 р., протокол  № 14,  керуючись  ст. ст. 243, 244  Сімейного кодексу 
України, п.22, п.24, п.42, п.43 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,  затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866,  Законом 

України   «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. п. 4     
п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
вирішив: 

 

1. Малолітній Особі 1, хххххроку народження,        
надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Призначити Особу 2 опікуном малолітньої 
Особи 1, хххх року народження. 
 3. Закріпити за Особою 1, ххх року народження, житлову площу в ххххх. 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 


